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DAĞITIM YERLERİNE

  Bilindiği üzere  Üniversitemizde 2017-2021 Stratejik Planı uygulanmaktadır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi
ve Kontrol Kanunu'nun 9. maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen
politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve
vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle
stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri
ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans
göstergelerine dayandırmak zorundadırlar" denilmektedir. Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve
Esaslar Hakkında Yönetmelik ile Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi çerçevesinde stratejik plan hazırlık
süreci iş bu genelgenin yayımı ile başlamıştır.
  Üniversitemizin hazırlanacak olan Stratejik Planı 2022-2026 dönemlerini kapsayacak şekilde olacaktır.
Stratejik plan hazırlık süreci Rektörlük makamımız tarafından sahiplenilmiş olup takibi tarafımızca yapılacaktır.
Yapılacak stratejik planlama ile Üniversitemiz faaliyetlerinin istenilen düzey ve kalitede, zamanında sunulması,
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması; ayrıca akademik faaliyetler ve çıktılardan en üst düzeyde
faydanın sağlanması hedeflenmektedir.
  Stratejik plan hazırlık çalışmalarının üst düzeyde yönlendirilmesini sağlamak, stratejik planlama ve hazırlık
programını onaylamak, planlama sürecine aktif katılım sağlamak, stratejik planlama sürecinin ana aşamalarını ve
çıktılarını kontrol etmek ve tartışmalı hususları görüşüp karara bağlamak üzere ekte listesi bulunan Strateji
Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur. Stratejik plan hazırlık çalışmaları ilgili mevzuat hükümlerine göre; Strateji
Geliştirme Kurulu ile bu kurul tarafından oluşturulacak Stratejik Planlama Ekibi tarafından, Strateji Geliştirme Daire
Başkanlığı'nın koordinasyonunda gerçekleştirilecektir.
  Stratejik plan hazırlıklarını yürütmek üzere; görev yaptığı birimi temsil edebilen, çalışmalara katkıda
bulunabilecek bilgi birikimi ve tecrübeye, çeşitli özelliklerde görevlere ve donanımlara sahip, uyumlu çalışabilen ve
yeterli zamanı ayırabilecek, üniversite genelinde sahiplenmeyi özümsemiş, katılım temelini esas edinmiş personelden
oluşan bir stratejik planlama ekibi kurularak Strateji Geliştirme Kurulu onayına sunulacaktır. Biriminizden bu
özelliklere uygun bir veya birden fazla personelin, stratejik planlama ekibinde görevlendirilmek üzere 12/03/2021
tarihine Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'na bildirilmesi gerekmektedir.

  Yukarıda belirtilen hususlar çerçevesinde, mevzuat hükümlerine, üst politika belgelerine ve ekte
gönderilen Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberine uygun olarak; iç ve dış paydaşlarımızın katkı ve
görüşlerini yansıtan Yozgat Bozok Üniversitesi 2022-2026 Stratejik Planının hazırlanması sürecinde başta birim
amirleri olmak üzere tüm çalışanlarımızın gerekli katılım ve katkıyı sağlaması hususunda,
  Gereğini önemle rica ederim.
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Ek: 
1- Strateji Geliştirme Kurulu Üyeleri
2- Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi

Dağıtım:

Sayın Prof. Dr. Şenol AKIN
Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Erasmus
Koordinatörlüğüne
Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğüne
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Hayvansal Üretim Yüksekokul Müdürlüğüne
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürlüğüne
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sorgun Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğüne
Şefaatli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Uluslararası İlişkiler Ofisine
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Arşiv Şube
Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
Genel Sekreterlik
Hukuk Müşavirliğine
İç Denetim Birimi Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
İletişim, Protokol ve Enformasyon Müdürlüğüne
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Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
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